
ZARZĄDZENIE NR 77/2021 

BURMISTRZA KOŁACZYC 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Gminy Kołaczyce na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2020 roku poz. 713 ze zm.), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz § 12 Uchwały Nr XXVII/191/2020 

z dnia 29 grudnia 2020 roku Uchwała budżetowa Gminy Kołaczyce na 2021 rok zarządza się, 

co następuje: 

 

§ 1. Zmienia się plan wydatków budżetu Gminy Kołaczyce na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem  

nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                       BURMISTRZ 

Stanisław Żygłowicz 

 

 

 

 



 

Nazwa jednostki 
sprawozdawczej 

KOŁACZYCE 

Nr dokumentu Zarządzenie Nr 77/2021 Burmistrza Kołaczyc 

Data podjęcia 2021-06-30 

Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne -3 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 500,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 3 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 500,00 

  
 

przebudowa drogi wewnętrznej Sowina – Pańskie na dz. nr ewid. 

483/1 i 432 – etap I 

 

 

801   Oświata i wychowanie 0,00 

 
80150 

 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -500,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg -16 488,00 

  4260 Zakup energii -8 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -8 488,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 16 488,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 488,00 

Razem: 0,00 

 


